
Pos 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (50% = 4 Runden) 

NS 

E 

E/CC 

CC 

CC 

E/CC 

ECC 

No. 

1 

58 

131 

3 

9/5 

Name 

Franz Baur 

Lutz Scheffel 

Holger Bley 

Andreas-Lefty Faber 

Herbert Habermehl 

Status 

MSV Bühlertann 

Rositz 

Tanna 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

Team 

OMR 

SM-Sport 

Fahrzeug 

CZ 1968 

CZ (1968) 

CZ 

Husqvarna 1972 

Montesa 1972 

Rd. 

8 

8 

8 

6 

Diff 

29.063 

55.678 

2 Runden 

NS 

Abst. 

29.063 

26.615 

2 Runden 

Total Tm 

21:40.752 

22:09.815 

22:36.430 

24:33.526 

Best Zt. 

2:38.460 

2:38.434 

2:46.787 

3:13.294 

In Rd 

4 

6 

3 

4 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

29.063 

Avg. Speed 

38,415 

Best Lap Tm 

2:38.434 

Best Speed 

39,423 

Best Lap by 

58 - Lutz Scheffel 

Gedruckt: 12.07.2015 12:35:18 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aufenau 

 +40 Classic

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:05:13 

Aufenau 1,735 Km 

12.07.2015 11:48 


